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YEMMWOHAT LEHTPATNbHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYI'A MO HACTOJIbHOMY TEHHUCY

12.01.18 18:49

PACMNUCAHUE KOMAHOHbLIX COPEBHOBAHMUHA
09.01.2018, BT

13-00 — 19-00 OdmumanbHas TpeHnpoBKa; onpoboBaHMe UrPoBbIX NIOLWAL0K
13-00 — 19-00 PaboTa koMmnccum No AonycKy y4aCcTHUKOB KOMaHOHbIX COPEBHOBAHMUM
19-30 CoselaHune 'CK coBMecTHO ¢ TpeHepaMn U NpeacTaBUTENSAMU KOMaHL,

XKepebbéBka kKOMaHOHbLIX COPEBHOBaHMI

10.01.2018, Cp

10-00 KomaHaHble copeBHoBaHuS. [epBbivi Typ
12-00 TopxecTBeHHOEe OTKPbITUE COPeBHOBaHUMN
12-15 KomaHgHble copeBHOBaHus. BTopon Typ
15-00 KomaHaHble copeBHOBaHWS. TpeTuid Typ

IMABHBI CY[lbsA CCBK W. B. BOPUCOBA, EKPETAPb CCBK B. K. TOHOMAPEB, TATAHPOI

T BEH R




YEMMWOHAT LEHTPANBHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYI'A MO HACTOJIbHOMY TEHHUCY

CMUCOK XEHCKUX KOMAHA

12.01 18:50

KOMAHJA, YHACTHUK | PETUHI | PA3PAL |,EI,ATA PO)K,ElEHVIHl TPEHEP
MOCKOBCKAA O6n. 4703 YyeBa WU. A.
KYJIMKOBA Onebra 1639 MC 14.06.93 UYyesa U. A.
MWNOPALOOBA HaTtanbs = KMC 07.07.97 Cyposa O. N. 3actpelukuHa T. B.
MOXHAYEBA CeeTtnaHa 1512 MC 03.11.95 CrenaHos P. B.
MABNOBA [OuHa 428 ICP 30.09.02 MeticHep O. J1.
LWINBAEBA 3nb3a 1552 MC 12.12.90 CrenaHos P. B.
BNAOAMMUPCKAA O6n. 4 698 Kapnos U. B.
KPEKWHA CeeTtnana 1604 MCMK 05.08.81 CewmeHosa C. [1. Cton6yHos A. B.
ABANMOBA EneHa 1627 MC 11.07.76 EHpgonoe B. H. Cton6yHos A. B.
EPMAKOBA WpuHa 1467 MC 11.11.79 CronbyHoB A. B.
KAPIOBA AHHa 753 MC 31.01.98 Kapnos V. B.
KYKCWHA Butanus 348 KMC 17.12.02 Kapnos W. B.
APOCJIABCKAA O6n. 2 686 Mapakynuh C. WU.
BPEOHMKOBA AHHa 400 KMC 19.05.00 TwuToBa W. B.
BEOWKO AHHa 810 MC 03.03.97 depoceen B. M.
OJTYBEBA EkaTepuHa 946 MC 07.07.01 MapakynuH C. W.
KYTY30BA AnuHa 930 MC 03.06.97 MaHycesuu J1. A.
BOPOHWHA Bnapa 674 | 19.11.04 TecnuHoB B. A.
CMOJIEHCKASA O6n. 959 NoceHkoBa O. A.
JIOCEHKOBA Onbra 437 KMC 06.03.94 camocToATENBHO
MMWHAKOBA [OuHa 346 MC 11.09.52 camocTosaTensHO
POMAHYYK BukTopus 176 ICP 25.02.99 Makapos C. Jl.
X
X
BOPOHEXCKA4A O6n. 655 Kopa6bnuHa A. M.
KOPABJIMHA AHnacTacus = 04.11.92 YepHos W. B.
WYNbIr’MHA Oapbs 192 ICP 20.03.01 KoHcTaHTuHOB A. B.
BEJIMKOBA Onbra 463 KMC 30.08.99 BaxHuH B. A.
X
X
TBEPCKAA O6n. 67 PaxmaHoB C. A.
BEMMAPAH 3neH 67 IlICP 10.01.02 Bopwucosa U. B.
OCTAHWHA KOnusa = ICP 31.03.00 TwukyHos C. U. WnHakos J1. H.
JIEBEJEBA EkatepuHa = KMC 09.01.90 camocTosTENBHO

X

X

X X X X X

X X X X X

TTABHbIZ CY[bS CCBK W. B. BOPUCOBA, TBEPD iAW

ETAPb CCBK B. K. TOHOMAPEB, TATAHPOI



YEMMWOHAT LEHTPANBHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYI'A NO HACTOJIbHOMY TEHHUCY

12.01.18 18:50
XXEHCKUWE KOMAHOHbIE COPEBHOBAHUA
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rMABHbI CYAbA CCBK . B. BOPVCOBA, TBEPb | TTIABHbI/ CEKPETAPL CCBK B. K. MTOHOMAPEB, TATAHPOT



YEMMWOHAT LEHTPANBHOIO ®EAEPAJIBHOIO OKPYI'A NO HACTOJIbHOMY TEHHUCY

12.01.18 18:50
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IMABHBIN CY[ibA CCBK W. B. BOPUCOBA, TBEPb | [TIABHbIV CEKPETAPb CCBK B. K. TOHOMAPEB, TATAHPOI 1 6



YEMMMOHAT LIEHTPANIbHOIO ®EAEPAJNIBHOIO OKPYI'A MO HACTOJIbHOMY TEHHNCY

XXEHCKWE KOMAHOHBIE COPEBHOBAHUA. CIMTUCOK NO PEATUHIY

12.01 18:50

SAMUIINA UMA OTHECTBO I

pataPoxa. | Paspap | PEATVHT |

roroa

CYBBEKT ®EAEPALIN
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KYJITMKOBA Onbra CepreeBHa
ABAVMMOBA EneHa Banepbest
KPEKNHA CeeTnaHa JleoHnaok
LUMBEAEBA 3nb3a PuHaToBHa
MOXHAYEBA CseTtnaHa Bnagi
EPMAKOBA WpwHa ButanbesH
rOJTYBEBA EkaTtepuHa Bavecr
KYTY30BA AnunHa AnekceeBHz
BOWKO AxHa MaBnosHa
KAPITOBA AHHa UropesHa
BOPOHWHA Bnapga Bsyecnasc
BEJIMKOBA Ornbra AnekceeBH:
JIOCEHKOBA Onbra AnekcaHna
MABJTOBA [uHa Bnagummnposr
KAJTIMHNHA EkaTtepuHa OmMuTtpl
BPEOHWMKOBA AHHa Banepbet
KYKCWHA Butanus Muxannost
MWHAKOBA [uHa MapaTtoBHa
WYJIbIr'MHA Oapbsa Bnagmumumpe
POMAHYYK Buktopus Butanst
BEIMMAPAH GneH ApmeHoBHa
KOPABJIMHA AHacTtacusa Muxa
JIEBE[JEBA EkaTtepuHa Anekce
MUNOPALOBA Hatanbs Poma
OCTAHWHA tOnusa BukTopoBH:

14.06.93
11.07.76
05.08.81
12.12.90
03.11.95
11.11.79
07.07.01
03.06.97
03.03.97
31.01.98
19.11.04
30.08.99
06.03.94
30.09.02
14.08.00
19.05.00
17.12.02
11.09.52
20.03.01
25.02.99
10.01.02
04.11.92
09.01.90
07.07.97
31.03.00

MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
I
KMC
KMC
ICP
KMC
KMC
KMC
MC
ICP
ICP
lIcP

KMC
KMC
ICP

1 639 ConHe4vHoropck

1627 Bnagumup

1 604 Bnagumup

1 552 LWenkoso

1 512 Wenkoso

1 467 Bnagumup
946 Apocnasnb
930 Apocnasnb
810 Apocnasnb
753 Bnagnmup
674 Apocnasnb
463 BopoHex
437 CmoneHck
428 MbITuim
422 Bnagnmup
400 PbIBUHCK
348 Bnagnmup
346 Yrpa
192 BopoHex
176 CmoneHck

67 Teepb
= BopoHex

Teepb

Moponbck

KoHakoBo

MOCKOBCKAA O6n.

BIIAOVMMUPCKAA O6n.
BITAOVMMUPCKAA O6n.

MOCKOBCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.

BIIAOVMUPCKAA O6n.

APOCIIABCKAA O6n.
APOCINABCKAA O6n.
APOCIIABCKAA O6n.

BITAONMWPCKAA O6n.

APOCNABCKAA O6n.
BOPOHEXCKAA O6n.
CMOJEHCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.

BITAOMMWPCKAA O6n.

APOCNABCKAA O6n.

BITAOMMWPCKAA O6n.

CMONEHCKAA O6n.
BOPOHEXCKAA O6n.
CMOJEHCKAA O6n.
TBEPCKAA O6n.
BOPOHEXCKAA O6n.
TBEPCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.
TBEPCKAA O6n.

L®O
L0
L0
L0
L0
L0
Li®dO
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L®O
L0
L0
L0
L®O
L0
L0
L0
L0

IMABHbI CY[lbA CCBK W. B. BOPUCOBA,

r, P
TS eaa=PTTBHbI1 CEKPETAPb CCBK B. K. MOHOMAPEB, TATAHPOI

R
3

Yyesa L. A.

Enponos B. H. Cton6yHos A. B.
CemeHoBa C. [1. CtonbyHos A. B.
CtenaHos P. B.

CtenaHos P. B.

CtonbyHos A. B.

MapakynuH C. L.

Manycesnu J1. A.

depnocees B. M.

Kapnos . B.

TecnuHoB B. A.

BaxHuH B. A.

CaMOCTOATENBHO

MeiicHep O. J1.

Kapnos W. B.

TutoBa . B.

Kapnos W. B.

CaMOCTOATENbHO
KoHcTaHTuHOB A. B.

Makapos C. J1.

Bopucosa U. B.

YepHos U. B.

CaMOCTOATENBHO

Cyposa O. W. 3acTpelukuHa T. B.
TukyHos C. W. WnHsakos J1. H.




YEMMMOHAT LIEHTPANIbHOIO ®EAEPAJNIBHOIO OKPYI'A MO HACTOJIbHOMY TEHHNCY

XXEHCKUE KOMAHOHbIE COPEBHOBAHMUA. CIMTUCOK MO ANN®ABUTY

12.01 18:50
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SAMUIINA UMA OTHECTBO I

pataPoxa. | Paspap | PEATVHT |

roroa

CYBBEKT ®EAEPALIN
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ABANMOBA EneHa BanepbesHa
BEIMMAPAH Gnen ApmeHoBHa
BEJIMKOBA Onbra AnekceeBHa
BOWKO AxHa MasnosHa
BEPEOHNKOBA AHHa BanepbeBHa
BOPOHWHA Bnana BsuyecnaBoBHa
OJNTYBEBA EkaTtepuHa BssuecnaBoBHa
EPMAKOBA WpuHa ButaneesHa
KYKCUHA Butanust MunxarinosHa
KAPITOBA AHHa UropesHa
KOPABJIMHA AnacTacust MuxannosHa
KPEKWNHA CgeTtnaHa JleoHngoBHa
KANTMHNHA ExatepuHa OmutpuesHa
KYINMKOBA Onbra CepreesHa
KYTY3O0BA AnvnHa AnekceeBHa
JIEBEOEBA EkatepuHa AnekcaHapoBHa
JIOCEHKOBA Onbra AnekcaHgpoBHa
MUITOPALOBA Hatanbst PomaHoBHa
MWHAKOBA [uHa MapaTtoBHa
MOXHAYEBA CgseTnaHa BnagumuposHa
OCTAHUMHA tOnusa BuktopoBHa
MABJTIOBA [uHa BnagnmmnpoBHa
POMAHUYYK Buktopusa ButansesHa
LWIMBAEBA 3nb3a PuHatoBHa
WYINbIrMHA Oapbs BnagnmuposHa

11.07.76
10.01.02
30.08.99
03.03.97
19.05.00
19.11.04
07.07.01
11.11.79
17.12.02
31.01.98
04.11.92
05.08.81
14.08.00
14.06.93
03.06.97
09.01.90
06.03.94
07.07.97
11.09.52
03.11.95
31.03.00
30.09.02
25.02.99
12.12.90
20.03.01

MC
lcpe
KMC

MC
KMC

I

MC

MC
KMC

MC

MCMK
KMC
MC
MC
KMC
KMC
KMC
MC
MC
ICP
ICP
ICP
MC
ICP

1 627 Bnagumup
67 Teepb
463 BopoHex
810 Apocnaenb
400 PbIGUHCK
674 Apocnasnb
946 Apocnasnb
1 467 Bnagnmup
348 Bnagumup
753 Bnagnmup
= BopoHex
1 604 Bnagnmup
422 Bnagnmup

1 639 ConHe4vHoropck

930 Apocnasnb
= Teepb
437 CmoneHckK
= [Nloponbck
346 Yrpa
1 512 Uenkoso
= KoHakoBO
428 MbiTnm
176 CmoneHck
1 552 UlenkoBo
192 BopoHex

BITAOMMWPCKAA O6n.
TBEPCKAA O6n.
BOPOHEXCKAA O6n.
APOCNABCKAA O6n.
APOCNABCKAA O6n.
APOCIIABCKAA O6n.
APOCIIABCKAA O6n.
BITAOMUMUPCKAA O6n.
BITAOVMUPCKAA O6n.
BITAONMWPCKAA O6n.
BOPOHEXCKAA O6n.
BITAOMMUPCKAA O6n.
BITAOVMUPCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.
APOCNABCKAA O6n.
TBEPCKAA O6n.
CMOINEHCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.
CMOJEHCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.
TBEPCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.
CMOJEHCKAA O6n.
MOCKOBCKAA O6n.
BOPOHEXCKAA O6n.

L®O
L0
L0
L0
L0
L0
Li®dO
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L0
L®O
L0
L0
L0
L®O
L0
L0
L0
L0

Enpgonos B. H. Cton6yHos A. B.
Bopucosa U. B.
BaxHuH B. A.
depnocees B. M.
Tutosa W. B.
TecnuHos B. A.
MapakynuH C. L.
CtonbyHos A. B.
Kapnos W. B.
Kapnos . B.
YepHos U. B.

CemeHoBa C. []. CtonbyHos A. B.

Kapnos W. B.
Uyesa U. A.
MaHycesnu 1. A.
CaMOCTOATENbHO
CaMOCTOATESbHO

Cypoea O. W. 3acTpewukuHa T. B.

CaMOCTOSATENbHO
CtenaHos P. B.

TukyHos C. W. WnHskos J1. H.
MewcHep O. J.

Makapos C. 1.

CtenaHos P. B.
KoHcTaHTnHOB A. B.




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

YEMMWUOHAT LIEHTPAITbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYIA MO HACTOTbHOMY TEHHUCY

OATA BPEMA cTon
120 TBEPCKAA O6n. 0 10. 01 Cp 10:00 5
TYP /CTAOMA / ID MATY
130 APOCJIABCKAA O6Gn. 3 5-8/120 - 130 10
KOMAHOA A XK K KOMAHIA X XK K
APOCJIIABCKA4A O6n. TBEPCKAS4 O6n.
HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2 HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2
A | KYTY3OBA AnuHa X | NEBEOEBA EkaTepuHa
B | BOMKO AnHa Y | OCTAHUHA tOnus
C | FONNYBEBA EkatepuHa Z | BEMMAPAH 3neH
. N. O. YHACTHUKOB CYET B MAPTUAX OBbLY KOM
A | KYTY3OBA AnuHa X | NEBEJEBA ExatepuvHa 11:6|11:9| 11:5 3:0 1| 1:0
B | BOWKO AnHa Y | OCTAHVNHA Onus 11:6]|11:9|11:4 3:0 | 1:0
C | FONNYBEBA EkatepuHa Z | BEIMAPAH 3neH 11:4111:8|11:8 3.0 ] 1:0
A | KYTY3OBA AnuHa Y | OCTAHUVHA KOnus
B | BOVKO AHHa X | NEBEOEBA EkaTtepuHa
noseautens  FPOCJIABCKAA O6n. 3:0 99:59 9:0 | 3.0

noanncu KANMMTAHOB KOMAHL
APOCIABCKAA O6n. TBEPCKAA O6n.

A X

. W. 0. CYOEMN MOANUCYK CYREMN

KOHTPOINbHbLIE OTMETKMN I'CK

OUCNETYEP 3AM. M. CyabK M. CEKPETAPb COKPALLEHWA B TABNULAX, MPUMEYAHUE:

K-KENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-NPEACTABUTEITIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NMPEOCTABUTENIO; N-MPEOYNPEXOEHWE; M1-00HO WTPA®HOE
OU4KO; M2-ABA WUTPADHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 mamya. [punoxeHue 6.1




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

YEMMWUOHAT LIEHTPAITbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYIA MO HACTOTbHOMY TEHHUCY

OATA BPEMA cTon
140 CMOJIEHCKAA O6n. 3 10. 01 Cp 10:00 6
TYP /CTAOMA / ID MATY
150 BOPOHEXCKASA O6n. 1 9-12/140 - 150 11
KOMAHOA A XK K KOMAHIA X XK K
CMOJIEHCKAA O6n. BOPOHEXCKAA O6n.
HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2 HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2
A | NOCEHKOBA Onbra X | BEIMKOBA Onbra
B | MMHAKOBA [OuHa Y | WYNbr’MHA Oapbs
C | POMAHYYK Buktopus Z | KOPABJIMHA AHacTtacus
. N. O. YHACTHUKOB CYET B MAPTUAX OBbLY KOM
A | JIOCEHKOBA Ornbra X | BEJTMKOBA Onbra 6:11111:4111:7 [ 11:5 31110
MWHAKOBA [uHa Y | WYNbIrMHA Oapbs 11:2]11:5|11:9 3.0 1:0
POMAHYYK Buktopus z | KOPABJIMHA Anactacus | 5:11 |11:13]13:11] 6:11 1:3 | 0:1
JIOCEHKOBA Onbra Y | WYNbIMHA Oapbs 11:5111:9 |10:12|11:13| 11:7 | 3:2 | 1:0
B | MMMHAKOBA OuHa X | BEJIMKOBA Onbra
noseautens  CMOJIEHCKAA O6n. 3:1 161:135 10:6 | 3:1

noanncu KANMMTAHOB KOMAHL

CMONEHCKAA O6n.

A X

BOPOHEXCKAA 06n.

. W. 0. CYOEMN MOANUCYK CYREMN

KOHTPOINbHbLIE OTMETKMN I'CK

OUCNETYEP 3AM. M. CyabK M. CEKPETAPb COKPALLEHWA B TABNULAX, MPUMEYAHUE:

K-KENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-NPEACTABUTEITIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NMPEOCTABUTENIO; N-MPEOYNPEXOEHWE; M1-00HO WTPA®HOE
OU4KO; M2-ABA WUTPADHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 mamya. [punoxeHue 6.1




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

YEMMWUOHAT LIEHTPAITbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYIA MO HACTOTbHOMY TEHHUCY

OATA BPEMA cTon
100 MOCKOBCKAA O6n. 3 10. 01 Cp 12:00 1
TYP /CTAOMA / ID MATY
130 APOCJIABCKAA O6n. 1 1-8/100 -130 13
KOMAHOA A XK K KOMAHIA X XK K
APOCJIIABCKAA O6n. MOCKOBCKAA O6n.
HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2 HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2
A | TOJTYBEBA EkaTepuHa X | MOXHAYEBA CseTtnaHa
B | KYTY3OBA AnvHa Y | KYNMKOBA Onbra
c | BOMKO AHHa z | MUNOPAOBA Hatanbs
. N. O. YHACTHUKOB CYET B MAPTUAX OBbLY KOM
A FOJTYBEBA EkaTtepuHa X MOXHAYEBA Csetnana | 8:11 |10:12| 6:11 0:3 ] 01
B | KYTY3OBA AnvHa Y | KYJIMKOBA Onbra 4:1116:11 | 5:11 0:3 ] 01
Cc | BOWKO AHHa z | MUNTOPAOOBA Hatanbsa | 7:11|9:11 [ 11:3 [13:11| 11:2| 3:2 | 1:0
A FOJTYBEBA EkatepuHa Y KYINMKOBA Onbra 5:113:11 |10:12 0:3 ] 01
B | KYTY3OBA AnvHa X | MOXHAYEBA CgeTnaHna
noseputEn MOCKOBCKAA O6n. 3:1 108:139 311 1:3

noanncu KANMMTAHOB KOMAHL

APOCIABCKAA O6n.

MOCKOBCKAA O6n.

A X
. W. 0. CYOEMN MOANUCYK CYREMN
KOHTPOINbHbLIE OTMETKMN I'CK
OUCNETYEP 3AM. M. CyabK M. CEKPETAPb COKPALLEHWA B TABNULAX, MPUMEYAHUE:

K-KENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-NPEACTABUTEITIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NMPEOCTABUTENIO; N-MPEOYNPEXOEHWE; M1-00HO WTPA®HOE
OU4KO; M2-ABA WUTPADHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 mamya. [punoxeHue 6.1




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

YEMMWUOHAT LIEHTPAITbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYIA MO HACTOTbHOMY TEHHUCY

OATA BPEMA cTon
140 CMOJIEHCKAA O6n. 0 10. 01 Cp 12:00 4
TYP /CTAOMA / ID MATY
110 BINAOMMUPCKAA O6n. 3 9-16 /140 - 110 14
KOMAHOA A XK K KOMAHIA X XK K
BNAOUMUPCKAA O6n. CMOIJIEHCKAA O6n.
HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2 HOMEP, ®.1.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m n2
A | ABAMMOBA EneHa X | NOCEHKOBA Onbra
B | EPMAKOBA VpuHa Y | MMHAKOBA [OuHa
C | KPEKMHA CeeTtnaHa z | POMAHYYK BukTtopus
. N. O. YHACTHUKOB CYET B MAPTUAX OBbLY KOM
A | ABAMMOBA Enena X | NIOCEHKOBA Onbra 11:8]11:5|11:3 3:0 1| 1:0
B | EPMAKOBA WVpuHa Y | MMMHAKOBA [vHa 11:811:4 | 11:1 3.0 1.0
C | KPEKMHA CeeTtnaHa z | POMAHYYK BukTopusi 11:510:12| 11:4 | 11:4 31 1] 10
A | ABAMOBA EneHa Y MWHAKOBA [OuHa
B | EPMAKOBA WVpuHa X | IOCEHKOBA Onbra
noseputEns BIIAODUMUPCKAA O6n. 3:0 109:54 9:1 ] 3.0

noanncu KANMMTAHOB KOMAHL
BINAOVMNPCKAA O6n. CMOJEHCKAA O6n.

A X

. W. 0. CYOEMN MOANUCYK CYREMN

KOHTPOINbHbLIE OTMETKMN I'CK

OUCNETYEP 3AM. M. CyabK M. CEKPETAPb COKPALLEHWA B TABNULAX, MPUMEYAHUE:

K-KENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-NPEACTABUTEITIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NMPEOCTABUTENIO; N-MPEOYNPEXOEHWE; M1-00HO WTPA®HOE
OU4KO; M2-ABA WUTPADHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 mamya. [punoxeHue 6.1




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

YEMMWUOHAT LIEHTPAITbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYIA MO HACTOTbHOMY TEHHUCY

OATA BPEMA cTon
100 MOCKOBCKAA O6n. 0 10. 01 Cp 15:00 5
TYP /CTAOUA/ ID MATY
110 BNAOUMUPCKAA O6n. 3 1-16/100 - 110 15
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
BNAOUMUPCKASA O6n. MOCKOBCKAA O6n.
HOMEP, ¢.11.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PEVTUHI n m M2
A | ABAMMOBA Enena X KYIMMKOBA Onbra
B KPEKWHA CBeTnaHa Y MOXHAYEBA CseTtnana
C | EPMAKOBA VpuHa z | MUIIOPALLOBA Hatanbs
. U. 0. YYHACTHMKOB CYET B NAPTUAX OBbLY KOM
A ABAVMOBA Enena X KYJTMKOBA Onbra 6:11|10:12] 11:7111:8111:8| 3:2 | 1:0
B KPEKWHA CeeTtnaHa Y MOXHAYEBA CsetnaHa [10:12| 11:7 | 11:5]|11:6 311 1.0
C | EPMAKOBA WpuHa z | MUJTOPALOOBA Hatanba | 11:6| 11:8 | 11:7 3.0 ] 1:0
A ABAVMOBA EneHa Y MOXHAYEBA CseTtnana
B KPEKWHA CeeTtnaHa X KYJTMKOBA Onbra
noseputEns BIIAODUMUPCKAA O6n. 3:0 125:97 9:3 ] 3.0

noanncu KANMMTAHOB KOMAHL
BINAOVMNPCKAA O6n. MOCKOBCKAA O6n.

A X

. W. 0. CYOEMN MOANUCYK CYREMN

KOHTPOINbHbLIE OTMETKMN I'CK

OUCNETYEP 3AM. M. CyabK M. CEKPETAPb COKPALLEHWA B TABNULAX, MPUMEYAHUE:

K-KENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-NPEACTABUTEITIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NMPEOCTABUTENIO; N-MPEOYNPEXOEHWE; M1-00HO WTPA®HOE
OU4KO; M2-ABA WUTPADHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 mamya. [punoxeHue 6.1




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUA
PEJEPALNA HACTOJIbHOIO TEHHUCA POCCUN

YEMMWUOHAT LIEHTPAITbHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYIA MO HACTOTbHOMY TEHHUCY

OATA BPEMA cTon
120 TBEPCKAA O6n. 0 10. 01 Cp 15:00 3
TYP /CTAOUA/ ID MATY
150 BOPOHEXCKAA O6n. 3 5-12/120 -150 19
KOMAHIOA A XK K KOMAHIA X XK K
BOPOHEXCKAA O6n. TBEPCKAA O6n.
HOMEP, ¢.11.0. YYACTHWKOB, PENTUHI n m M2 HOMEP, ¢.1.0. YYACTHWKOB, PEVTUHI n m M2
A | BEJITMKOBA Onbra X | OCTAHWHA tOnus
B | KOPABIIMHA AHnacTtacus Y | JIEBEJEBA EkatepuHa
C | WYNbIr’MHA Oapbs z BEIMMAPAH OneH
. U. 0. YYHACTHMKOB CYET B NAPTUAX OBbLY KOM
A BEJIMKOBA Onbra X OCTAHUHA KOnusa 11:7111:5]11:9 3.0 | 1.0
B KOPABJIMHA AnacTtacus Y | IEBEOEBA ExatepuHa 17:15( 11:5111:8 3.0 ] 1.0
C WYJbIr’MHA Oapbs z BEIMMAPAH 3neH 11:811:8 |12:10 3.0 ] 1.0
A | BEJIMKOBA Onbra Y | NIEBEJEBA ExatepuvHa
B KOPABJTIMHA AnacTtacus X OCTAHUHA KOnusa
nosegutene  BOPOHEXCKAA O6n. 3:0 106:75 9:0 | 3.0

noanncu KANMMTAHOB KOMAHL
BOPOHEXCKAA O6n. TBEPCKAA O6n.

A X

. W. 0. CYOEMN MOANUCYK CYREMN

KOHTPOINbHbLIE OTMETKMN I'CK

OUCNETYEP 3AM. M. CyabK M. CEKPETAPb COKPALLEHWA B TABNULAX, MPUMEYAHUE:

K-KENTASA KAPTOYKA TPEHEPY-NPEACTABUTEITIO; K-KPACHAST KAPTOYKA
TPEHEPY-NMPEOCTABUTENIO; N-MPEOYNPEXOEHWE; M1-00HO WTPA®HOE
OU4KO; M2-ABA WUTPADHBLIX O4KA

lNpasuna copesHosaHuli. [lpomokon komaHOHo20 mamya. [punoxeHue 6.1
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